
Neházej pivo

Tři sestry

Na koncertě koukám do lidí
To se jen tak leckde nevidí
Hejhula čeká na pivo
A pak ho nepříčetně nad hlavu si hodí
To nepoznal asi Saharu
A taky plot tady na baru
Za to že zneuctil pivo
Kanálem o žízni ať bez cíle teď chodí

Pivo je lepší si vypít až do dna
Na házení desítka však není tak vhodná
Tak radši do hrdla jí vyklop a nalej
Potom ti od výčepu Jára další dá

Když se pivo někdy vyleje
Tak to jistě málo dobrý je
To si musí přece kdekdo říct
Alespoň každej kdo to s pivem dobře myslí
Konzument má zraky ostříží
Okolo se stále rozhlíží
A když někde pivo osiří
Už k němu běží a svý zásoby syslí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

